
 

1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, kontaktní formulář  

na www.odboryautosvetla.cz,  

email jana.hudakova_ext@plasticomnium.com,  

pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com 

 

NÁVRHY PRO ROZPOČET  

 
Do konce roku je před námi několik týdnů. Pokud chceme i v dalším období 

zajišťovat oblíbené a žádané akce je nutné připravit rozpočet s důrazem  

na efektivní čerpání.  Sestavení solidního rozpočtu ZO tradičně považujeme  

za jednu z nejvýznamnějších události roku. Od něj se totiž odvíjí další činnost a tím 

také vaše spokojenost. 

Žádáme zástupce odborových úseků – úsekové důvěrníky a také všechny členy 

ZO, aby náměty do rozpočtu ZO pro rok 2024 předávali emailem případně využili 

kontaktní formulář na webu odborů, nebo písemně v kanceláři ZV OS KOVO do 

30. 11. 2023. 

jana.hudakova_ext@plasticomnium.com 

pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com 

 

INFORMACE MZDOVÉ KOMISE  

Příští rok v březnu končí platnost Mzdové a benefitové částí KS a také Všeobecné 

části KS. Pro přípravu na kolektivní vyjednávání jsou důležité návrhy a připomínky 

od Vás. Veškeré náměty písemnou formou posílejte předsedovi mzdové komise 

Bohumilovi Lvovi. Kontakt: klapka 3529, e-mail: bohumil.lev@plasticomnium.com 

Nebo osobně v písemné formě v kanceláři odborů, nebo vložte do schránky před 

kanceláři odborů, do modrých boxů KOVO na vrátnicích, nebo využijte kontaktního 

formuláře na web stránkách odborů. 

Nové návrhy s označením střediska předávejte do 16. 11. 2023. 

MORAVSKÝ KRAS 21.10.2023  

Odjezd na zájezd do Moravského krasu v sobotu 21.10. bude v 7:00 od vrátnice. 

 

BOWLING TURNAJ JEDNOTLIVCŮ      

18.10.2023 

TURNAJ SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 18.10.2023   

OD 16,00 DO 19,00 HODIN. Odjezd do Kopřivnice na bowling je v 15 : 15 

od vrátnice, odjezd z Kopřivnice je plánován na 20 : 00 hodin.  

 

ODBOROVÉ AKTUALITY - ŘÍJEN 2023 

ZO OS KOVO AUTOSVĚTLA NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryautosvetla.cz/
mailto:jana.hudakova_ext@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com
mailto:jana.hudakova_ext@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com
mailto:bohumil.lev@plasticomnium.com


 

2 
 

FOTBAL – AUTOSVĚTLA – 

HANON   8. ROČNÍK 

Porážka s Hanonem 2:5 znamená 
srovnání série na 4:4. 
 V pátek 15.9. se za krásného počasí uskutečnil již 8. 

ročník souboje mezi firmou PO Lighting a Hanonem „O pohár předsedy odborů“. 

Utkání se odehrálo již tradičně na hřišti na Žilině. Tým POL měl před samotným 

zápasem velké problémy se složením sestavy, protože v týdnu před utkáním se 

omluvilo 6 hráčů z různých důvodů a do poslední chvíle se vůbec nevědělo, jestli 

budeme schopni nastoupit. Nakonec náš tým odehrál zápas v 10 hráčích, z tohoto 

důvodu se hřiště muselo zkrátit a hrálo se v počtu 8+1. V první půli nebylo vůbec 

poznat, že je nás málo a týmu Hanonu jsme ve všech statistikách byli schopni 

konkurovat. Je jen škoda, že brankové příležitosti v prvním poločase nebyly využity. 

Na druhé straně si i tým Hanonu vytvořil pár šancí, které s přehledem pokryl Tomáš 

Palla. Ve druhém poločase se obraz hry nezměnil a stále jsme byli schopni 

v okleštěné sestavě držet krok se soupeřem. V 50.minutě se nám naskytla šance 

přímého kopu z 20 metrů, kterou přesnou střelou do levého horního rohu proměnil 

Petr Vahalík. Bohužel hned poté se zranil v souboji stoper Pavel Sláma a to byla 

voda na mlýn pro hráče Hanonu. Našim hráčům, kteří už nemohli střídat, docházely 

síly, soupeř toho využil a postupně navýšil skóre na 4:1. V ojedinělé akci na konci 

zápasu se ocitl Tomáš Fusek, který prostřelil brankáře hostí a snížil tím skóre na 4:2. 

Poslední slovo si vzal tým soupeře a v poslední minutě završil skóre na konečných 

5:2 pro Hanon. Chtěli bychom poděkovat všem hráčům, za skvěle odvedenou práci 

a že dokázali bojovat celých 80 minut. Nejlepším hráčem tým PO Lighting byl zvolen 

brankář Tomáš Palla .Děkujeme všem fanouškům  

za podporu během zápasu.  

Tým POL reprezentovali: Palla, Sláma, Vahalík, Hes, Žurek, Rotter, Sulek, Mališ, 

Fusek a Machů  a  trénér Petr Pochyla.   

PŘÁTELSKÝ VEČÍREK SE BUDE KONAT  

DNE 11.11.2023 OD 19:30 

Večírek bude zahájen v 19:30, Monika Absolonová vystoupí od 20:30 

(v době vystoupení bude uzavřen vstup do sálu). Hraje a zpívá Jirka Pech. 

Připravená je tombola pro zaměstnance POL a občerstvení. 

Ukončení večírku ve 2:30 hodin.  

Vstupenky již v prodeji, odborář cena 150 Kč, neodborář cena 200 Kč  

(max 4 vstupenky na zaměstnance). 

PRODEJ PRO ZAMĚSTNANCE CTP VE STŘEDU 11.10. OD 6:15-7:00  

NA VRÁTNICI U BOXU KOVO 

 

 

 

 

 

                  
                           

                                  

             

                                              

              

                                             

                                              

                                       



 

3 
 

VÁNOČNÍ PRAHA S MUZIKÁLEM 

V termínu 9.12.-10.12. se uskuteční zájezd do Prahy s návštěvou muzikálu 

Vánoční zázrak v divadle Broadway. V ceně je cena vstupenky, doprava  

a ubytování se snídaní v Botel Admirál. 

Odborář 1700 Kč, rod. př. 1900 Kč, Neodborář 2700 Kč, rod. př. 2900 Kč 

Pro velký zájem bylo nutné vybírat dle pravidel přidělování zájezdů. Níže uvedení 

vybraní účastníci obdrží platební pokyny formou sms, nebo emailem. Pokud 

vybraní účastníci nezaplatí v termínu, nebo zruší zájezd, oslovíme náhradníky v níže 

uvedeném pořadí. 

Zájezd přidělen: 

Bajerová Michaela, Terplyvcová Hana, Terplyvec Zdeněk, Horáková Gabriela, 

Plešková Liana, Fusková Lucie, Macháčová Kateřina, Klučková Iveta, Kittlová Edita, 

Dohnalová Šárka, Gembíková Petra, Horák Petr, Valterová Iveta, Hlaváčková Jitka, 

Kuláková Bronislava, Šenková Eva, Babošová Martina, Gold Martin, Liana Libana, 

Doniecová Pavlína 

Náhradníci: 

1. Žurková Jana, Skalková Michaela 

2. Michálková Magdaléna 

3. Macháčová Pavlína, Drápalová Petra 

4. Poruba Milan 

5. Pečiva Jaroslav 

 

TURNAJ STOLNÍ TENIS  

termín: 4.11.2023, místo: ORLOVNA LOUČKA         

zájemci, neregistrovaní hráči, se mohou 

přihlásit nejpozději do 11.10.2023.  

tel.č.556623304, nebo na email 

lenka.zurkova@plasticomnium.com       

   

VÁNOČNÍ TRHY - JEDNODENNÍ ZÁJEZDY  

* 25.11.RAKOUSKO – MARIZELL – ČERTOVSKÝ PRŮVOD 

* 9.12. BRATISLAVA  

* 10.12. VÍDEŇ  

Přihlásit se na jednodenní zájezd dle vlastního výběru můžete od pondělí 

9.10. s okamžitou platbou v hotovosti nebo na účet odborů 

1766212319/0800 (plaťte až po potvrzení 

volné kapacity zájezdu)    

Přihlásit se  může odborář + max 3 rodinní 

příslušníci (dle hospod.řádu)   

Přihlášky přijímáme do naplnění kapacity 

CK Valaška. (Nemáme svůj autobus)     

NABÍDKY TRHŮ JSOU V PŘÍLOZE, nebo na www.odboryautosvetla.cz 

                     

http://www.odboryautosvetla.cz/


 

4 
 

REKONDICE 2023- PODZIMNÍ POBYTY  

Pro podzimní pobyty máte možnost si vybrat ze tří míst, Kostelec u Zlína, 

Jeseník Lázně Priesznitz a v Harmonii v Bystřici pod Hostýnem.  Pobyty 

zajistíme vám a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě pobytu 

zaplatí za balíček sjednanou zvýhodněnou cenu.  

 

 

 

 

 

   

 

POSTUP REZERVACE: 

1. VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (556623395), AŤ VÁM JEJ 

ZAREZERVUJEME V LÁZNÍCH  

2. PO REZERVACI NA ODBORECH PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE SCHVÁLENÍ 

PŘIHLÁŠKU, KTERÁ SLOUŽÍ JAKO PROPUSTKA. DLE KOLEKTIVNÍ SMLOUVY 

JE POVINNEN VÁM POTVRDIT ŽÁDOST DO 1 TÝDNE  

3. PŘIHLÁŠKY S NEVRATNOU ZÁLOHOU ODEVZDÁVEJTE NEJPOZDĚJI  

5 TÝDNŮ PŘED PLÁNOVANÝM TERMÍNEM POBYTU. ZAPLATÍTE 

nevratnou zálohu – neodborář 2000 Kč, člen odborů zaplatí nevratnou 

zálohu 1000 Kč (druhá 1000 Kč je dotována z finančních prostředků 

odborů). 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

REZERVACE PŘIJÍMÁME OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ, NEBO 

TELEFONICKY 556623395 , 556623304 od úterý 10.10. od 6,30 hod. 

 

ZAVŘETE OČI, SWING PŘICHÁZÍ…, Středa, 18. říjen, 18:00 

ZAVŘETE OČI, SWING PŘICHÁZÍ…, Předplatné S 

Zpěvohra, Divadlo v Řeznické Praha 

V prostorách Divadla v Řeznické sídlila na začátku 20. století věhlasná 

vinárna "V chaloupce", kam čas od času zavítal i charismatický Oldřich 

Nový. Touto inscenací, kombinující fakta s fikcí, se k nám vrací, aby 

zavzpomínal na dobu největší slávy filmových ateliérů na Barrandově. 

Je láska jen Fata morgána? Sex, drogy a swing. Módní salon Rosenbaum  

a reklamy Baťa. Lesk a bída filmových legend a hvězd Barrandova. Adina - 

Lída - Miloš Havel - R. A. Dvorský.  

To vše za doprovodu swingových písní, které podtrhují atmosféru tehdejší 

rozporuplné doby. 

AUTOR: Vlasta Žehrová, REŽIE: Vlasta Žehrova a kol., HRAJÍ: Kateřina 

Kráľovská Steinerová, Vlasta Žehrová, Ondřej Kavan, Zbyněk Fric, Jiří Toufar  

 

 



 

5 
 

CZECH – SLOVAK CELLO QUARTET, Čtvrtek, 26. říjen, od 19:00 

Klub přátel hudby, Koncert, Praha - Bratislava 

Česko-Slovenské violloncellové kvarteto vzniklo v roce 2018 u příležitosti 

100. výročí založení Československé republiky. 

Jeho členové Jiří Hanousek, Aleš Kaspřík, Eugen Prochác a Ján Slávik jsou 

významnými osobnostmi violoncellové hry v obou zemích, jak na poli 

koncertním, tak v pedagogické oblasti. SÁL: Malý sál 

 

Vášnivost, Pondělí, 30. říjen 2023, od 19:00 

Předplatné B, Činohra, Divadlo Verze Praha 

Napínavá hořká komedie plná překvapivých zvratů 

Žena se vrací domů z výletu o dva dny dříve. Hledá svého manžela, ale dům 

je prázdný. Volá mu, kde je, a on jí tvrdí, že je doma, dívá se na televizi a 

trochu si čte. AUTOR: Koos Terpstra, Nhung Dam, REŽIE: Thomas Zielinski 

HRAJÍ: Linda Rybová, Jana Janěková ml., David Matásek, Jan Holík 

 

Jak umřít na rokenrol, Středa, 1. listopad 2023, od 19:00 

Předplatné D, Muzikál, Městské divadlo Kladno 

Křížová cesta krále českého rokenrolu v doprovodu tří andělů, Mikuláše a 

šestičlenné kapely. Autorská hudební inscenace na motivy životního 

příběhu legendárního zpěváka, hudebníka a showmana Mikiho Volka 

(1943–1996) je dílem herce a režiséra Miroslava Hanuše, který s městským 

divadlem Kladno spolupracuje pravidelně (Limonádový Joe, Šakalí léta, 

Tajný deník Adriana Molea ve věku 13 a ¾ a další). Text vznikl přímo na tělo 

Janu Krafkovi, který je nejen hercem, ale rovněž vynikajícím zpěvákem a 

muzikantem, což ho předurčuje pro hlavní roli. 

AUTOR: Miroslav Hanuš, REŽIE: Miroslav Hanuš, HRAJÍ: Jan Krafka, Jiří 

Wohanka, Barbora Janatková, Anežka Rusevová, Barbora Hron Vovsíková/ 

Lucie Pernetová, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 5 minut s přestávkou 

 

PERMANENTKY PRO ROK 2024 
 

NABÍDKA JE ZVEŘEJNĚNA NA WWW.ODBORYAUTOSVĚTLA.CZ   Členové odborů  
si mohou nejpozději do 30.11. objednat a zaplatit pro rok 2024 dvě 
permanentky z naší nabídky. 
 

OBJEDNÁVKY PŘIJÍMÁME OSOBNĚ V KANCELÁŘI S HOTOVOSTNÍ PLATBOU, 
EMAILEM, NEBO TELEFONICKY S PLATBOU NA ÚČET 1766212319/0800  
 

Permanentky budeme vydávat od pondělí 15.1. do 31.1.2024.  
 
ŽÁDÁME O DODRŽENÍ TERMÍNU VYZVEDNUTÍ OBJEDNANÝCH PERMANENTEK. 
NEVYZVEDNUTÉ PERMANENTKY BUDOU NABÍDNUTY V BURZE DNE 1.2. 
AŽ PO PRODEJI TĚCHTO PERMANENTEK BUDOU VRÁCENY PENÍZE PŮVODNÍMU 
OBJEDNAVATELI. 

http://www.odboryautosvětla.cz/


 

6 
 

   

NEZAPOMÍNEJTE NA VÝHODY ČLENŮ   

Přehled příspěvků, darů a výhod najdete v Hospodářském řádu na webu 

odborů, nebo v přehledu na odkazu: 

PROČ BÝT V ODBORECH | ZO OS Kovo Autosvetla Nový Jičín - odborový svaz 
(odboryautosvetla.cz) 

POKUD VÁM NECHODÍ TYTO INFORMACE EMAILEM, POŠLETE 

NÁM AKTUÁLNÍ EMAIL, KTERÝ ZAŘADÍME DO NAŠÍ DATABÁZE A 

VEŠKERÉ MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI, AKTUALITY KAŽDÝ MĚSÍC 

VÁM BUDEME ZASÍLAT. 

 

TERMÍNY SCHŮZEK DŮVĚRNÍKŮ A ZÁV.VÝBORU 

DŮVĚRNÍCI  3.11.,1.12.,  

ZASEDÁNÍ ZV 17.10.,31.10.,14.11.,28.11.,12.12., 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

VE PÁTEK 3.11.2023 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE 

ZÁVODNÍHO KLUBU 

 

Pavel Zelený 

 předseda ZV 

2024 NÁZEV PERMANENTKY NABÍZENÉ SLUŽBY
HODNOTA  

V KČ
CENA PRO 

ODBORÁŘE

STUDIO LINIE-LENKA 

VERNEROVÁ,   NJ motorová gymnastika, solárium 1500 500

ABÁCIE NOVÝ JIČÍN
kredit - fitness, badminton, tenis, 

squash, wellness 1500 500
HARMONY Alena FILDÁNOVÁ 

ul.Gen.Hlaďo 20, NJ pedikúra, manikúra, kosmetika, masáže 1500 500
VLASTA PETROVÁ,                                              

ul. Gen.Hlaďo 20, NJ
MASÁŽE, permanentní make up, 

vizážistka, kosmetika, líčení, řasy 1500 500

SALÓN ENERGY - UL.TYRŠOVA
KOSMETIKA, MASÁŽE, BAŇKY, 

ANTICELULITIDNÍ ZÁBALY 1500 500

TENIS OLYMPIA NJ 1500 500

BAZÉN NJ/ 2 hod.+15 min
14 VSTUPŮ, karty budete dobíjet sami 

na pokladně 1500 500

SAUNA NJ/ 2 hod.+15 min
10 VSTUPŮ, karty budete dobíjet sami 

na pokladně 1500 500
MASÁŽE FILIP REK  HOTEL PRAHA 

NJ, MASÁŽE SUCHDOL NAD ODROU MASÁŽE 1500 500

AS FITNESS KALAČ
kredit - POSILOVNA, SKUPINOVÉ LEKCE, 

VÝŽIVOVÉ PORADENSTVÍ 1500 500

MOBIL 

604655019

SALON MIRACLES  RENATA 

TŘÍSKOVÁ                          

GEN.HLADO 20, NJ, 3 PATRO

VACUSHAPE, KAVITACE, LYMFA, 

MASÁŽE, RADIOFREKVENCE, novinka 

elektromagn.svalový stimulátor 1500 500
MASÁŽE ROMAN JAKEŠ 

B.MARTINŮ (MONTA)             
MASÁŽE, RAŠELINA ZÁBALY A ZÁBALY     

Z PIVNÍCH KVASNIC 1500 500

MOBIL 

731719393

PEDIKÚRA                                

MICHAELA SOCHOVÁ D.BYSTŘINY 

2218/5, NJ PEDIKÚRA 1500 500
MAZUROVÁ PAVLA, 

Štefánikova 7, NJ
kosmetika, depilace,  PERMANENTNÍ 

MAKE UP 1500 500

NOVINKA

MARIE ŽITNÍKOVÁ, 

GEN.HLAĎO
VACUTHERM, JÓGA, LYMFODRENÁŽ, 

NEHTY, ŘASY 1500 500

SAK STUDÉNKA

sportovní centrum, bazén, sauna, 

bowling, minigolf, bruslení, koupaliště, 

SOLÁRIUM 1500 500
MIROSLAVA BAYEROVÁ, 

STARÝ JIČÍN kosmetika, manikúra 1500 500
PŘÍBOR - LORENCOVÁ (nad 

pojišťovnou ČSOB)
kosmetika, masáže, výživové poradenství 

STUDIO ZENSUI 1500 500

KOPŘ. BAZÉN, Husova 9 BAZÉN A SAUNA 1500 500
KOPŘ. P.RÝDLOVÁ GAIA 

K.Čapka 781 pedikura, manikura, masáže 1500 500

KOPŘ. ISIS KADLÁČKOVA 894
KOSMETIKA, MASÁŽE, MANIKÚRA, 

PEDIKÚRA, PILATES 1500 500

https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech
https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech


 

7 
 

 


